



Váš dopis zn./ze dne:

**30.5.2019**

Č. j.:

**MHMP 1214829/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1186057/2019**

Vyřizuje/tel.:


**JUDr. Vlastimil Vondráček**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: **2/2**

Datum:

**21.06.2019**

**Odpověď na žádost dle zák. 106/1999 Sb. -** 

Vážený 

odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 17.6.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 30.5.2019, ve které se ptáte jakým způsobem bude v budoucnu využívám pozemek č. parc. č.. 1293/576 v k.ú. Řepy.

Na základě Vašeho podání jsme dohledali k zájmovému pozemku „Stanovisko k prodloužení doby užívání stavby – parkoviště při ulici Galandova na pozemku parc.č. 1293/576 v k.ú. Řepy“ vydané pod čj. MHMP 1078715/2018, jehož stejnopis přikládáme. Žádné další stanovisko, či vyjádření na daném pozemku nevidujeme.

Pro úplnost informace přikládáme obecné zásady využitelnosti zmíněného pozemku dle Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy.

To je vše, co Vám můžeme za UZR MHMP poskytnout. Pro ostatní informace doporučujeme obrátit se na stavební odbor Městské části Praha 6.

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru

**Přílohy:**

1. Stanovisko k prodloužení doby užívání stavby vydané pod čj. MHMP 1078715/2018
2. Návrhový horizont – ploch územního plánu

**Rozdělovník:**

1. adresát doporučeně
2. UZR MHMP/spis